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2

NOJA 600/700 E-1

60
0/

80
0

14
00

550/600

240300

56
0

26
0

610 / 710 460

19

W

Noja 600

Noja 700

cod. 22311

cod. 22319

cod. 22315

cod. 23943

cod. 17031

cod. 18313

cod. 17032

cod. 23945

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE Meuble +Vasque porcelaine

429s

NOUVEAUTÉ

     

304s
     

COULEURS

Noja Gris mat

Noja Chêne calédonie

Noja Acacia marron

cod. 19336 cod. 19502

Diviseurs de tiroirs 
(option)

 
Meuble 600

 
Meuble  700

46s42s
          

cod. 22323

cod. 22325

cod. 22324

cod. 23946

cod. 17282

cod. 18366

cod. 17283

cod. 23948

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE Meuble +Vasque porcelaine

449s
     

317s
     

Gamme Pro 2017

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein



NOJA 600/700

3

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein

ENSEMBLE COMPLET
Noja 600 Blanc

cod. 22311

Colonne Blanc
cod. 17169

> Fermeture de frein amorti

     
429s

199s

Blanc

Gamme Pro 2017
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NOJA-SCHWAN E-1
56

0
26

0 610  460

20

145

600

56
0

W

600 Blanc

cod. 24078

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein

Meuble + Vasque porcelaine + 
Armoire + Applique luminière led

550s
     

VASQUE PORCELAINE
ENSEMBLE COMPLET

Colonne Blanc
cod. 17169

199s
     

Gamme Pro 2017
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NOJA-SCHWANE-1
56

0
26

0   810 460

20

145

800

W
5 6
0

cod. 24079

Meuble +Vasque porcelaine + 
Armoire + Applique luminière led

VASQUE PORCELAINE
ENSEMBLE COMPLET

600s
     

 800 Blanc
PROFONDEUR  45

2 tiroirs avec frein

Gamme Pro 2017
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NOJA 800/900 E-1

Noja 800

Noja 900

60
0

14
00

800

240300

56
0

26
0

810 / 910 460

19

W

NOUVEAUTÉ

4 étagéres de verre en interiéur et 
fermeture de frein amorti.

cod. 19337 cod. 19503

Diviseurs de tiroirs
(option)

 
Meuble 800

 
Meuble 900

56s49s
          

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein

COULEURS

Noja Blanc haute brillance

Noja Chêne calédonie

Noja Acacia marron
cod. 22338

cod. 22340

cod. 22339

cod. 23952

cod. 22326

cod. 22334

cod. 22330

cod. 23949

cod. 17286

cod. 18370

cod. 17287

cod. 23954

cod. 17034

cod. 18333

cod. 17035

cod. 23951

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine

Meuble +Vasque porcelaine

493s

471s

     

     

366s

346s

     

     

Gamme Pro 2017



Super ofertas 2017 7

NOJA 800/900

7

ENSEMBLE COMPLET
Noja 800 Gris mat

cod. 22334

Colonne Gris mat
cod. 18429 

> Fermeture de frein amorti

199s
     

471s
     

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein Gris mat

Gamme Pro 2017
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NOJA 855 E-1

60
0

54
0

800

855
460

19

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein 
1 porte

28
0

COULEURS

Noja Laque blanche haute brillance

Noja Acacia marron

Noja Gris mat

cod. 23962

cod. 23966

cod. 23964

cod. 23969

cod. 24125

cod. 23968

cod. 24126

cod. 23971

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE Meuble +Vasque porcelaine

529s
     

399s
     

cod. 19336

Diviseurs de tiroirs
(option)

Meuble 600 42s
     

Gamme Pro 2017
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NOJA 855

NOUVEAUTÉ

9

ENSEMBLE COMPLET
Noja 855 Chêne calédonie

cod. 23969

> Fermeture de frein amorti

529s
     

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein 

1 porte
Chêne calédonie

Gamme Pro 2017
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NOJA 1000 E-1

60
0

14
00

240300

56
0

26
0

1010

1000

460

19

W

NOUVEAUTÉ

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein

COULEURS

Noja Laque blanche haute brillance

Noja Chêne calédonie

Noja Gris mat        

cod. 22341

cod. 22349

cod. 22345

cod. 23955

cod. 17033

cod. 18349

cod. 17076

cod. 23956

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE Meuble +Vasque porcelaine

566s
     

436s
     

cod. 19338

Diviseurs de tiroirs
(option)

Meuble 1000 62s
     

Gamme Pro 2017
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NOJA 1000

ENSEMBLE COMPLET
Noja 1000 Acacia marron

cod. 22345

Colonne acacia
cod. 17170

> Fermeture de frein amorti

566s
     

199s
     

PROFONDEUR  45
2 tiroirs avec frein Acacia marron

Gamme Pro 2017
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NOJA 1200 E-1

80
0

14
00

240300
500

500

1205

56
0

26
0

19

W

460

20

165

265

28050
15

130

293

* 460

35

45

* +/- 5 mm

* 1205

35

45

Noja Acacia marron

NOUVEAUTÉ

PROFONDEUR  45
4 tiroirs avec frein

Noja Chêne calédonie

Noja Gris mat        

cod. 22353

cod. 22355

cod. 22354

cod. 23944

cod. 18552

cod. 18554

cod. 18553

cod. 23947

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine

913s
     

640s
     

Gamme Pro 2017

COULEURS
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NOJA 1200

13

cod. 22353

PROFONDEUR  45
4 tiroirs avec frein Blanc

ENSEMBLE COMPLET
Noja 1200 Blanc

913s

> Fermeture de frein amorti

Colonne Blanc
cod. 17169

199s
     

Gamme Pro 2017
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ARENYS 600 E-1

600

610 460

80
0

81
0

19

W

NOUVEAUTÉ

Applique luminaire led et miroir avec cadre transparent.

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein

COULEURS

Arenys Gris mat 

Arenys Chêne calédonie

Arenys Acacia marron

cod. 22356

cod. 22364

cod. 22360

cod. 24124

cod. 16567

cod. 18381

cod. 16585

cod. 23950

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine

493s
     

381s
     

cod. 19336

Diviseurs de tiroirs
(option)

Meuble 600 42s
     

Gamme Pro 2017
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ARENYS 600

ENSEMBLE COMPLET
Arenys 600 Blanc

cod. 22356

Blanc

> Fermeture de frein amorti

493s
     

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein

Gamme Pro 2017
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ARENYS 800 E-1

810460

81
0

19

W

600

800

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein

COULEURS

Arenys Laque blanche haute brillance

Arenys Acacia marron

Arenys Gris mat

cod. 22368

cod. 22376

cod. 22372

cod. 23953

cod. 16573

cod. 18401

cod. 16591

cod. 23957

Meuble + Vasque porcelaine
+ Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble + Vasque porcelaine

537s
     

425s
     

cod. 19337

Diviseurs de tiroirs
(option)

Meuble 800 49s
     

Gamme Pro 2017
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ARENYS 800

NOUVEAUTÉ

ENSEMBLE COMPLET
Arenys 800 Chêne calédonie

cod. 23953

> Fermeture de frein amorti

537s
     

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein Chêne calédonie

Gamme Pro 2017
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ARENYS 1000 E-1

1.000

1010
460

81
0

19
60

0

W

NOUVEAUTÉ

cod. 19338

Diviseurs de tiroirs
(option)

 
Meuble 1000

62s
     

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein

COULEURS

Arenys Laque blanche haute brillance

Arenys Chêne calédonie

Arenys Gris mat

cod. 22380

cod. 22388

cod. 22384

cod. 23958

cod. 16579

cod. 18417

cod. 16597

cod. 23959

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine

596s
     

469s
     

Gamme Pro 2017



1919

ARENYS 1000

ENSEMBLE COMPLET
Arenys 1000 Acacia marron

cod. 22384

596s
     

PROFONDEUR  45
3 tiroirs avec frein Acacia marron

Gamme Pro 2017
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ARENYS 1200 E-1
14

00

W

240300
500

500

1205

80
0

81
0

19
80

0
19

cod. 19336

PROFONDEUR  45
6  tiroirs avec frein

Arenys Laque blanche haute brillance

Arenys Acacia marron

Arenys Chêne calédonie

Diviseurs de tiroirs
(option)

 
Meuble 600

42s
     

cod. 22392

cod. 22394

cod. 22393

cod. 23960

cod. 19002

cod. 22211

cod. 22209

cod. 23961

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine

1071s
     

844s
     

Gamme Pro 2017

COULEURS



21

ARENYS1200

21

cod. 22394

PROFONDEUR  45
6  tiroirs avec frein Gris mat

ENSEMBLE COMPLET
Arenys 1200 Gris mat

1071s
     Gamme Pro 2017
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MICRO

MICRO

E-1 W

800

400

480

400
220

cod. 22518
cod. 22519
cod. 22898

cod. 22520
cod. 22521
cod. 22899

cod. 22516
cod. 22517
cod. 22897

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

PROFONDEUR  22
1 Porte400 Blanc

400 Chêne calédonie

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir 

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

Meuble +Vasque porcelaine

169s

269s
     

     

219s
     

Vasque réversible
(possibilité de positionner 
le mitigeur à droite ou à 
gauche) et, porte réversible 
(ouverture de la porte à 
droite ou à gauche)

Gamme Pro 2017
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MICROE-1W

23

cod. 22517

PROFONDEUR  22
1 Porte 400 Gris Brillant

ENSEMBLE COMPLET
Micro 400 Gris Brillant

269s
     

Gamme Pro 2017
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B
e
ta

n
zo

s 
6
0
0

B
e
ta

n
zo

s 
8
0
0

BETANZOS E-1

B
e
ta

n
zo

s 
6
0
0

B
e
ta

n
zo

s 
8
0
0

600 371

1800

600  / 700

800

19

810

460 810

600 / 700480241

940
800

610

19

810

460

ENSEMBLE COMPLET
Betanzos 600 Wenge

cod. 22496

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22496

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22397

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Mónaco wenge
cod. 22011

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22509

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22498

461s
     

324s
     

503s
     

388s
     

461s
     

     
175s

PROFONDEUR  45
600_ 2 portes et 1 tiroir
800_ 3 portes et 1 tiroir600 / 800

ENSEMBLE COMPLET
Betanzos 800 Blanc

cod. 22502

Colonne Motril 2P 600 
cod. 22048

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22501

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22502

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22506

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22503

>  Laque blanche haute brillance

461s
     

324s
     

503s
     

388s
     

321s

503s
     

     

Gamme Pro 2017
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A
lm

ag
ro

 8
0
0

A
lm

ag
ro

 6
0
0

ALMAGROE-1

600/700

800

610/810360

810

20

241 360

940

610/810

810

20

800

360

600 / 700 241360

940

A
lm

ag
ro

 6
0
0

A
lm

ag
ro

 8
0
0

Óptimo blanc
cod. 22013

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22407

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22288

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22405

VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22286

ENSEMBLE COMPLET
Almagro 800 Blanc

cod. 22407

>  Laque blanche haute brillance
493s

     
381s

     

449s
     

317s
     

146s
     

493s
     

PROFONDEUR  35
600_ 1 porte et 1 tiroir
800_ 1 porte et 1 tiroir 600 / 800

Óptimo wenge
cod. 22014

146s
     

ENSEMBLE COMPLET
Almagro 600 Wenge

cod. 22406

449s
     

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22406

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22282

449s
     

317s
     

Meuble +Vasque porcelaine
+Miroir + Applique luminière led

cod. 22408

ENSEMBLE COMPLET
VASQUE PORCELAINE

Meuble +Vasque porcelaine
cod. 22284

493s
     

381s
     

Gamme Pro 2017
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Motril

Motril

Motril

W

cod. 22530 cod. 22532

cod. 22534 cod. 22536

cod. 22538 cod. 22540

PROFONDEUR 45
2 Portes

PROFONDEUR 45
2 Portes

PROFONDEUR 45
2 Portes

600 Blanc

600 Chêne Calédonien 

600 Wenge

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine

375s 287s

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine

Meuble + vasque porcelaine

375s

375s

287s

287s

ENSEMBLE COMPLET
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Motril

Motril

Motril

W

cod. 22542 cod. 22543

cod. 22545 cod. 22546

cod. 22548 cod. 22549

cod. 22551 cod. 22552

cod. 22554 cod. 22555

cod. 22557 cod. 22558

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

700 / 800

700 / 800

700 / 800

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine Meuble + vasque porcelaine

424s 473s

326s 366s

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine Meuble + vasque porcelaine

424s 473s

326s 366s

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine Meuble + vasque porcelaine

424s 473s

326s 366s

700 Chêne Calédonien 

700 Wenge

700 Blanc

800 Chêne Calédonien 

800 Wenge

800 Blanc
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Motril

Motril

Motril

W

cod. 22560

cod. 22564

cod. 22562

cod. 22567

cod. 22569 cod. 22571

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine

Meuble + vasque porcelaine

Meuble + vasque porcelaine

629s

629s

629s

493s

493s

493s

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

1000 blanc

1000 Chêne Calédonien 

1000 wenge
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Motril

Motril

Motril

W

cod. 22573

cod. 22575

cod. 22577

cod. 22574

cod. 22576

cod. 22578

PROFONDEUR 45
4 Portes

PROFONDEUR 45
4 Portes

PROFONDEUR 45
4 Portes

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

Meuble+ vasque porcelaine +
Miroir + Applique LED

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

VASQUE PORCELAINE

Meuble + vasque porcelaine

Meuble + vasque porcelaine

Meuble + vasque porcelaine

796s

796s

796s

558s

558s

558s

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

1200 blanc

1200 Chêne Calédonien 

1200 wenge



30

TERRA 800

TERRA 800

W

241 480

241

cod. 22527

cod. 22523

cod. 22526

cod. 22522

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

PROFONDEUR 45
2 Portes et 2 tiroirs

Meuble+ Vasque porcelaine +
Miroir + Applique luminière LED

Meuble + Vasque porcelaine

451s

377s

VASQUE PORCELAINE

Meuble+ Vasque porcelaine +
Miroir + Applique luminière LED

VASQUE PORCELAINE

Meuble + Vasque porcelaine

451s377s

Blanc

Wenge

ENSEMBLE COMPLET

ENSEMBLE COMPLET

VASQUE EN PORCELAINE

Gamme Pro 2017
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E-1

40
40

300

cod. 22021

Jeu de 2 pieds de 300 mm, en finition 
Chrome Brillant et, ajustables en hauteur 
de 15mm. 40x300 mm. COD 22606

Jeu 2 pieds  
de 150 mm.  
COD 24123

Colonne motril blanc
3 P / 1 T cod. 22019

219s
     

219s
     

Colonne motril wenge 
2 P / 1 T cod. 22017

190s
     

Colonne motril blanc
2 P / 1 T cod. 22016

190s
     

Colonne motril wenge 
2 P  cod. 22049

321s
     

Colonne motril blanc
 2 P cod. 22048

321s
     

Colonne motril wenge 
4 P / 1 T cod. 22023

219s
     

Colonne motril blanc
4 P / 1 T  cod. 22022

219s
     

Colonne motril wenge 
 3 P / 1 T cod. 22020

cod. 22050

Colonne Motril Chêne 
calédonie  2 P

321s
     

cod. 22018

Colonne Motril Chêne 
calédonie 2 P / 1 T 

190s
     

cod. 22237

Colonne Motril Chêne 
calédonie 4 P / 1 T  

219s
     

Colonne Motril Chêne 
calédonie 3 P / 1 T

219s
     

cod. 22162
Laundry wenge  

188s
     

cod. 22161
Laundry Blanc 

188s
     

cod. 22163
Laundry Chêne calédonie

188s
     

Auxiliaires

Gamme Pro 2017

PRODUIT COMPLÉMENTAIRE

22s 15s
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E-1

E-1

cod. 22010 cod. 22013 cod. 22012 cod. 22015 cod. 22014 cod. 22011

Armoire Toilette
Monaco Motril
Blanc 2 P / 1 T

NOUVEAUTÉ

Armoire Toilette
Optimo Motril

Blanc 1 P / 1 T

Armoire Toilette
Monaco Motril Chêne 
Calédonien  2 P / 1 T

Armoire Toilette
Monaco Motril 

Wenge 2 P / 1 T

Armoire Toilette
Optimo Motril Chêne 
Calédonien 1 P / 1 T

Armoire Toilette
Optimo Motril

Wenge  1 P / 1 T

175s
     

146s 175s 175s146s 146s
                         

Auxiliaire

NOJA
Auxiliaire

Colonne NOJA
 Acacia marron

cod. 17170

Colonne NOJA
Blanc

cod. 17169

Colonne NOJA
Gris mat

cod. 18429

199s199s
          

199s
     

NOTA: 4 étagères de 
verre en interiéur

Colonne NOJA
Chêne calédonie

cod. 23926

199s
     

Gamme Pro 2017
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E-1

650

145
600 / 800

800 / 900

NOUVEAUTÉ

Toilette SCHWAN 600
2 Portes verre

COD 24076

205s
     

Toilette SCHWAN 800
2 Portes verre

COD 24077

215s
     

Toilettes
Lumière

Toilette  VOLGA 800
2 Portes

COD 20158

Toilette VOLGA 900
2 Portes

COD 20159

Toilette lumière
Blanc  

COD 15704
* Sans ampoules * Sans ampoules

112s
     133s

153s

     

     

Toilette VOLGA 600
1 porte verre

COD 20156

133s
     

Toilette VOLGA 800
2 Portes verre

COD 20157

153s
     

Gamme Pro 2017
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SIL

cod. 12791 cod. 12798

cod. 12844 cod. 12801

cod. 12794 cod. 12793 cod. 12792

cod. 12799 cod. 12800

cod. 12803

     

     

     

     

     

     

               

Gamme Pro 2017

Anneau
160 x 155 x 70 mm

Anneau
200 x 185 x 70 mm

Porte-rouleau sans couvercle
165 x 45 x 70 mm

Porte-rouleau avec couvercle
140 x 100 x 130 mm

Porte-rouleau sans couvercle
70 x 50 x 60 mm

Patère
50 x 45 x 70 mm

Porte-balayette
160 x 410 x 120 mm

Barre 30
360 x 45 x 70 mm

Barre 40
460 x 45 x 70 mm

Barre 50
560 x 45 x 70 mm

22s

22s

20s

20s

23s

11s

33s23s 26s 28s

ACCESSOIRES
Zamak e laiton chromé
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NERVIÓN

cod. 12768 cod. 12775

cod. 12767 cod. 12776

cod. 12771 cod. 12770 cod. 12769

cod. 12839

cod. 12779

     

          

     

     

     

               

Gamme Pro 2017

Anneau
160 x 145 x 65 mm

Anneau
190 x 215 x 65 mm

Patère
45 x 45 x 65 mm

Porte-rouleau avec couvercle
140 x 100 x 130 mm

Porte-balayette
110 x 360 x 175 mm

Porte-rouleau sans couvercle
130 x 55 x 145 mm

Barre 30
300 x 45 x 75 mm

Barre 40
400 x 45 x 75 mm

Barre  50
495 x 45 x 75 mm

20s

22s 15s

22s

37s

22s

23s 26s 28s

ACCESSOIRES
Zamak e laiton chromé



2017

GAMME

Salgar Comercial S.A.U. Nous nous 
réservons le droit de modifier l’une 
quelconque des produits qu’un Dans 
ce catalogue , qui remplace toutes les 
versions précédentes .
Robinetterie en sus .
Prix ​​JE indiqués sont des prix recom-
mandés , sauf dans le cas d’une erreur 
typographique .
Couleurs PRÉSENTATION II dans la 
brochure Ils peuvent subir de légères 
variations dans le ton de la matière 
d’origine, en raison du processus 
d’impression .

DISTRIBUTORE

Avec la 
garantie de:

www.salgar.fr

MEUBLES ACCESSOIRES 
ET AUXILIAIRES


